06/12/2023, 13:58 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 007/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D%2Fo0ObmFWwnQSHM6V2r7Ul3AqjLQoS44w93xL5aqkj6GUUexv28n8CDDrut_o2g1JEjH5KxsY2M2K7F3Kb%2FdXj5lev3SG5cIpG… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Adm: Nº 036/2023

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa para a prestação de serviços terceirizados de limpeza, asseio e
conservação, de controle e fiscalização de portaria, de serviços de copa e de recepção, serviço de vigilância patrimonial desarmada e oficial de manutenção, conforme
especificações e quantidade descritas no termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$50.966,80 (cinquenta mil e novecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos): OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
(48240374000100) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 6 no valor total de R$39.966,80 (trinta e nove mil e novecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos). SERANTONI & LIMA
VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (49642054000140) com os lotes: 5 no valor total de R$11.000,00 (onze mil reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf.edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

EMBU-GUAÇU (SP), quarta-feira, 6 de dezembro de 2023

JESSICA VIEIRA MARTINS
AUTORIDADE COMPETENTE